会員各位

2025年 7月吉日

（公社）茨城県臨床検査技師会

会長 大塚 光一

感染疫学検査部門長 鈴木 貴弘

公衆衛生分野長 根本 大輔

2025年度第 2回公衆衛生分野研修会のお知らせ

謹啓

  会員の皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

 2025年度第 2回公衆衛生分野研修会を下記の通り開催致します。

 万事お繰り合わせの上、ご聴講いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日 ：2025年 9月 20日（土） 13：00 ～ 14：00

開催方法：Web開催（終了後に１週間のオンデマンド配信あり）

演題  ：「DVT検査って、どんな検査？」

  「能登半島地震における DVT検診活動記録～臨床検査技師の可能性～」

講師  ：和田 英明 先生

       医療法人社団筑波記念会 筑波記念病院 臨床検査部

     安田 正徳 先生

      公益財団法人 筑波メディカルセンター病院 診療技術部門 臨床検査科

参加費 ：会員 500円 非会員 3,000円 当日参加は不可

支払い ：クレジット決済のみ。キャンセル等の払い戻しは対応しかねます

申し込み：Web申し込み（2025年 9月 6日締め切り）

備考  ：日臨技生涯教育研修制度 専門 20点

https://app4.shachihata.com/app/StampInfo/757f3be619c3486c293b92aeb2fa3e1c23e489088aa46db25c444b259216fb46

以下の URL あるいは QR コードへアクセスし、申し込みフォームへ必要事項入力後、ク

レジットカード決済を済ませて下さい。

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?K=iamt4790dappe_xiFfwl4i

領収書が必要な場合はメールの標題に「第 2回公衆衛生分野研修会領収書 希望」

本文に会員番号、氏名を明記して事務局へメール送信をお願い致します。

事務局から領収書をお送りいたします。

注意事項

⚫ 今回の研修会は事前登録制で先着 450名までとなります。

⚫ 申し込みフォームへ必要事項を入力し、クレジットカード決済を済ませてください。

決済後に送付されたWeb研修会の招待状を参加されない会員に譲渡する行為は

固く禁止いたします。そのような行為が発見された場合には譲渡した会員、譲渡された

会員共に当日の研修会を強制退去、今後の研修会をお断りすることがあります。

⚫ 講演内容の撮影、録音、録画はご遠慮ください。

⚫ 必ずお一人に１台の端末での参加をお願い致します。

⚫ 資料の配布はありません。

連絡先

Web申し込み、領収書等に関するお問い合わせ

（公社）茨城県臨床検査技師会 事務局

Mail：ibaringi@ibaraki-amt.jp

TEL：029-244-4790、月・水・金曜日 10時～15時

研修会の内容に関するお問い合わせ

筑波大学附属病院 検査部 根本 大輔

Mail：daisuke.nemoto@ibaraki-amt.jp

TEL：029-853-3722（直通）